
 

DELIBERA N. 17 

CHIUSURE ATA a.s. 2021/2022 e CALENDARIO SCOLASTICO 2021/2022 

Estratto dal verbale del Consiglio di Istituto n. 4 del 15/06/2021 

IL CONSIGLIO DI ISTITUO 

ASCOLTATI gli interventi del Presidente, del Dirigente Scolastico e della DSGA e la 

discussione che ne è seguita; 

VISTO il Calendario scolastico Regione Piemonte a.s. 2021/2022 

PRESO ATTO delle proposte del Dirigente Scolastico e della DSGA relative alla 

chiusura prefestivi del personale ATA 

 

DELIBERA 

Di approvare all’unanimità le seguenti chiusure prefestive del Personale ATA: 

- Lunedì 4 ottobre festa patronale 

- Venerdì 24 dicembre 2021 

- Venerdì 31 dicembre 2021 

- Mercoledì 5 gennaio 2021 

- Venerdì 7 gennaio 2021 

- Lunedì 3 giugno 2021 

- Tutti i sabati di luglio e agosto 

 

 

     Il Segretario         Il Presidente                         
Giovanna Marasea           Mauro Rossi 
  

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 

giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 



impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 

120 giorni. 

  


